



76027957-9

PATRICIO ARTURO FERNANDEZ PINO,
HERBOLARIA E.I.R.L.

GIRO: VENTA AL POR MAYOR NO ESPECIALIZADA
DIRECCION: YUNGAY 230-A
COMUNA: CASA BLANCA - **CIUDAD:** CASA BLANCA
TELEFONOS: (56-9) 91007995 - (56-32) 2744378 - **FAX:**
EMAIL: patriciofp@hotmail.com
WEB: www.riegostock.cl

COTIZACIÓN

Nº 127

RUT: 10588054-5

FECHA DE EMISIÓN : 26/02/2022

Señor(es): PABLO SERGIO LAGOS BRICEÑO
Atención a: PABLO LAGOS
Giro: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE FERRETERIA
Dirección: ROJAS MONTT 1720 - CASABLANCA

Vendedor: María Jose .
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago: 30 DIAS
Medio de Pago: CREDITO

| CODIGO | DESCRIPCION | CANTIDAD | UND | UNITARIO | DESCUENTO | SUBTOTAL |
|---------------|---|----------|-----|----------|-----------|----------|
| 7806179201513 | TERMINAL CE/HE 32 X 1 C10 HOFFENS | 20 | | \$290 | | \$5.800 |
| 7806179201520 | TERMINAL CEM/HI 32 X 1 C10 HOFFENS | 20 | | \$450 | | \$9.000 |
| 7806179201490 | CODO PRES D 32 X 90 C CEM C10 HOFFENS | 20 | | \$350 | | \$7.000 |
| 7806179201506 | TEE PVC 32MM CEM | 20 | | \$620 | | \$12.400 |
| 7806179602785 | COPLA PVC 32MM CEM | 20 | | \$230 | | \$4.600 |
| RSBC3220 | BUJE CORTO 32 X 20 CEM HOFFENS | 20 | | \$320 | | \$6.400 |
| 7806179201544 | BUJE CORTO 32 X 25 CEM HOFFENS | 15 | | \$320 | | \$4.800 |
| 7806179608329 | CODO PRES HI/HI 3/4 | 15 | | \$590 | | \$8.850 |
| 7806179608336 | CODO PRES HI/HI 1 | 15 | | \$950 | | \$14.250 |
| 7806179201353 | BUSHING REDUC 1 X 3/4 HE/HI C16 HOFFENS | 15 | | \$580 | | \$8.700 |
| 7806179602341 | BUSHING REDUC 1 X 1/2 HE/HI C16 HOFFENS | 15 | | \$400 | | \$6.000 |
| 7806179502573 | BUSHING REDUC 3/4 X 1/2 HE/HI C16 HOFFENS | 15 | | \$240 | | \$3.600 |
| 7806179201919 | PP TERMINAL HE HOFFENS 1/2 | 20 | | \$290 | | \$5.800 |
| 7806179201971 | PP TERMINAL HI HOFFENS 1/2 | 20 | | \$290 | | \$5.800 |
| 7806179201841 | PP COPLA HOFFENS 1/2 | 20 | | \$150 | | \$3.000 |
| 7806179202206 | PP TEE 1/2 | 20 | | \$330 | | \$6.600 |
| 7806179500326 | ADHESIVO HOFFENS TRADICIONAL POMO 20 CC. | 10 | | \$890 | | \$8.900 |
| 7805232789500 | CAL VIVA 1 K | 10 | | \$950 | | \$9.500 |
| 7806179412230 | TUBERIA PVC SANITARIA GRIS 6 M SIN CAMPANA 40mm | 2 | | \$7.990 | | \$15.980 |
| 7806179412254 | TUBERIA PVC SANITARIA GRIS 6 M SIN CAMPANA 50mm | 2 | | \$9.990 | | \$19.980 |

OBSERVACIONES:

| | |
|--------------------|------------------|
| DESCTO. AFECTO 0 % | \$0 |
| DESCTO. EXENTO | \$0 |
| NETO AFECTO | \$140.303 |
| NETO EXENTO | \$0 |
| IVA 19 % | \$26.657 |
| OTROS IMPUESTOS | \$0 |
| TOTAL | \$166.960 |